
DISTRIBUCION INSTITUCIONAL DEL EGRESO POR PROGRAMA Y GRUPO GENERICO DE GASTO PAGINA : 458

MEF/DNPP

19/12/2001

12:52:30 4C

LEY  Nº 27573 DEL PRESUPUESTO DEL SECTOR PUBLICO PARA EL AÑO FISCAL 2002

ANEXO  :(EN NUEVOS SOLES)

FPR40A6  

PARTICIPACION EN RENTAS DE ADUANAS

                  1 000 000                       1 000 000

25 PRESIDENCIA

464 CTAR CALLAO

                  1 000 000                       1 000 000

2 TOTAL PROYECTOS               1 000 000                       1 000 000

09

14

16

061

064

055

00125

00115

00124

CONSTRUCCION Y
AMPLIACION DE UNIDADES
DE ENSEÑANZA,
INVESTIGACION Y APOYO
CONSTRUCCION DE
ESTABLECIMIENTOS DE
SALUD
CONSTRUCCION Y
ACONDICIONAMIENTO DE
VIAS URBANAS

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

   400 000

   400 000

   200 000

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

   400 000

   400 000

   200 000

    

Pliego   :

Sector  :

         PERSONAL Y
OBLIGACIONES

SOCIALES

OBLIGACIONES
PREVISIONALES

BIENES Y SERVICIOS OTROS GASTOS
CORRIENTES

INVERSIONES INVERSIONES
FINANCIERAS

OTROS GASTOS DE
CAPITAL

INTERESES Y CARGOS
DE LA DEUDA

AMORTIZACION DE LA
DEUDA

RESERVA DE
CONTINGENCIA

      TOTAL
  TIPO
      FU.PRG.ACT/PROY 

TOTAL  PLIEGO

TOTAL


