

MEF/DNPP

LEY Nº 27573 DEL PRESUPUESTO DEL SECTOR PUBLICO PARA EL AÑO FISCAL 2002

FPR40A6

19/12/2001

DISTRIBUCION INSTITUCIONAL DEL EGRESO POR PROGRAMA Y GRUPO GENERICO DE GASTO

PAGINA : 458

12:52:30

(EN NUEVOS SOLES)

ANEXO : 4C

PARTICIPACION EN RENTAS DE ADUANAS

Sector : 25 PRESIDENCIA

Pliego : 464 CTAR CALLAO

TIPO FU.PRG.ACT/PROY	PERSONAL Y OBIGACIONES SOCIALES	OBLIGACIONES PREVISIONALES	BIENES Y SERVICIOS	OTROS GASTOS CORRIENTES	INVERSIONES	INVERSIONES FINANCIERAS	OTROS GASTOS DE CAPITAL	INTERESES Y CARGOS DE LA DEUDA	AMORTIZACION DE LA DEUDA	RESERVA DE CONTINGENCIA	TOTAL
2 TOTAL PROYECTOS					1 000 000						1 000 000
09 061 00125 CONSTRUCCION Y AMPLIACION DE UNIDADES DE ENSEÑANZA, INVESTIGACION Y APoyo					400 000						400 000
14 064 00115 CONSTRUCCION DE ESTABLECIMIENTOS DE SALUD					400 000						400 000
16 055 00124 CONSTRUCCION Y ACONDICIONAMIENTO DE VIAS URBANAS					200 000						200 000
TOTAL PLIEGO					1 000 000						1 000 000
TOTAL					1 000 000						1 000 000